

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 07.03.2017]	2
zestaw 2 [zam.: 10.03.2017]	3

Pytanie:

W związku z tym, iż producent opisanego preparatu zrezygnował z konfekcjonowania środka w opakowaniach a' 5 l, prosimy o dopuszczenie opakowań a' 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowań a' 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

1*pakiet 1, poz. 4***Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu w opakowaniu 1L z przeliczeniem wymaganych ilości?

Wg wiedzy Oferenta wymagany przez Zamawiającego preparat w opakowaniu 5L został już wycofany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania a' 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

2*pakiet 4, poz. 1,2***Pytanie:**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający w w/w pozycji oczekuje preparatu przebadanego zgodnie z normą **EN 16615** a nie omyłkowo wpisanej normy EN 16651?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający omyłkowo podał normę EN 16651 zamiast EN 16615.

W związku z powyższym dokonaliśmy korekty specyfikacji i ogłoszenia o zamówieniu.

3**Pytanie:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane przez Państwa ww. postępowanie na termin odleglejszy tj. 16.03.2017r.

Bardzo zależy nam na współpracy z Państwem i wzięciu udziału w procedurze przetargowej a tym samym na zdobyciu najatrakcyjniejszych cen od producentów i starannym przygotowaniu oferty, ale obawiamy się, że ze względu na nagromadzenie postępowań przetargowych w tym czasie nie uda się nam przygotować w pierwotnym terminie optymalnie najlepszej oferty dla Państwa Szpitala.

Odpowiedź:

W związku z dokonaniem zmian w treści ogłoszenia zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert:

Oferty należy składać w:

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

ul. Jana Pawła II 2

41-100 Siemianowice

(Biuro Dyrektora)

do dnia 17.03.2017 r. do godz. 11:00